The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 4: De aliis virtutibus Caput 27: De sequela Dei (2)

Unde Bernardus:

Quam pauci sunt, qui post te, o domine, ire volunt,
cum tamen ad te venire nemo sit qui nolit, hec scientibus cunctis,
quia delectationes sunt in dextera tua usque in finem.
Et propterea volunt te omnes frui.
Utinam et ita imitari, conregnare cupiunt, sed non compati.

Quam pauci post te, o Domine, ire volunt,
cum tamen ad te pervenire nemo qui nolit, hoc scientibus cunctis,
quia DELECTATIONES IN DEXTERA TUA USQUE IN FINEM.
Et propterea volunt omnes te frui,
at non ita et imitari: conregnare cupiunt, sed non compati.

Non curant querere quod tamen desiderant invenire,
cupientes consequi et non sequi.

Non curant quaerere, quem tamen desiderant invenire,
cupientes consequi, sed non sequi.

Bernardus Claraeuallensis, *Sermones super Cantica canticorum*, 21.2
(SBO 1, J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M. Rochais eds., p.123, ll.6-9).